DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 031, DE 06 DE FEVEREIRO DE 1997
Publicado no Diário da Assembléia nº 945

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais  e nos termos do artigo 23 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º.  EXONERAR Luciano de Carvalho Rocha, Chefe de Gabinete da 1ª
Secretaria, nomeado pelo Decreto Administrativo nº 176, de 20 de fevereiro de
1995 e Maria Luiza Negreiros Chaves, Secretária de Gabinete da 1ª Secretaria,
nomeada pelo Decreto Administrativo nº 383, de 06 de julho de 1995, no
Gabinete do Deputado Marcelo Miranda.

Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao 1º dia do mês de fevereiro de 1997.

Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins,
aos 06 dias do mês de fevereiro de 1997.

Deputado Raimundo Moreira
                Presidente